
Usługi - 516964-2019

31/10/2019    S211    Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Mierzęcice: Usługi wywozu odpadów

2019/S 211-516964

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Gminy Mierzęcice

Adres pocztowy: ul. Wolności 95

Miejscowość: Mierzęcice

Kod NUTS: PL22B

Kod pocztowy: 42-460

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Sebastian Siudyka, Iwona Sindera

E-mail: s.siudyka@mierzecice.pl

Tel.: +48 322887900

Faks: +48 327500777

Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.mierzecice.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można

uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://mierzecice.bip.info.pl

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać

drogą elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na

adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Środowisko

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z

nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości, na których znajdują się

domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych na cel...

Numer referencyjny: GK 271.0011.2019

II.1.2) Główny kod CPV

Usługi - 516964-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516964-2019:TEXT:PL...

1 z 7 31.10.2019, 13:48



90511000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z

nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości, na których znajdują się

domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Mierzęcice”.

Odbiór odpadów prowadzony będzie na terenach zamieszkałych stale i czasowo

oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Obszar Gminy to powierzchnia 51,27 km2. Łączna długość dróg wynosi ok. 50

km.

Liczba ludności na dzień 31.12.2018r. wynosi 7428.

Szczegółowy zakres zamówienia określony został w Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL2

Kod NUTS: PL22B

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Mierzęcice

II.2.4) Opis zamówienia:

I. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru, transportu i zagospodarowania całej

ilości odpadów komunalnych przekazanych przez właścicieli bezpośrednio z

nieruchomości zamieszkałych stale i czasowo oraz z nieruchomości, na których

znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele

rekreacyjno-wypoczynkowe, w tym:

1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - pojemniki:

— zabudowa jednorodzinna oraz nieruchomości, na których znajdują się domki

letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe (raz w miesiącu - w okresie od stycznia do marca i od listopada do

grudnia; co dwa tygodnie - w okresie od kwietnia do października)

— zabudowa wielolokalowa (nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu)

2. Papier i tektura – worek lub pojemnik koloru niebieskiego z napisem „Papier”

(raz w miesiącu)

3. Szkło – worek lub pojemnik koloru zielonego z napisem „Szkło” (raz w miesiącu)

4. Tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe i metal – worek

lub pojemnik koloru żółtego z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” (raz w

miesiącu)

5. Bioodpady - worek lub pojemnik koloru brązowego z napisem „Bio ”

— zabudowa jednorodzinna i nieruchomości, na których znajdują się domki

letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe - raz w miesiącu w okresie od stycznia do marca i od listopada do

grudnia; co dwa tygodnie - w okresie od kwietnia do października,

— zabudowa wielolokalowa - raz w miesiącu w okresie od stycznia do marca i od

Usługi - 516964-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516964-2019:TEXT:PL...

2 z 7 31.10.2019, 13:48



listopada do grudnia; raz w tygodniu w okresie od kwietnia do października

6. Odpady wielkogabarytowe (raz w roku w systemie „u źródła”)

7. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (raz w roku w systemie „u źródła”).

8. Odpady budowlane i rozbiórkowe – raz w roku z limitem w ilości 1m3 rocznie

na nieruchomość odbierany „u źródła” w workach np. typu Big Bag (udostępnione

po zgłoszeniu zapotrzebowania przez mieszkańca)

II. Do obowiązków Wykonawcy należy także:

1. Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których

znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele

rekreacyjno-wypoczynkowe w pojemniki i worki do zbierania odpadów

komunalnych;

2. Odbiór i zagospodarowanie odpadów zebranych w PSZOK.

III. Wykonawca jest obowiązany do przekazywania:

1. Selektywnie zebranych i odebranych odpadów komunalnych bezpośrednio lub

za pośrednictwem innego zbierającego odpady do instalacji odzysku lub

unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z

odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach,

2. Niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych instalacji komunalnej.

3. Dopuszcza się przekazywanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów

komunalnych za pośrednictwem stacji przeładunkowej, o której mowa w art. 23

ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

4. Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć umowę na zagospodarowanie

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z podmiotem

prowadzącym instalację komunalną, odebranych z terenu Gminy Mierzęcice.

5. Wykonawca zwolniony jest z obowiązku zawierania umowy jeżeli jest

jednocześnie podmiotem prowadzącym instalację komunalną.

6. Zakazuje się mieszania selektywnie zebranych odpadów komunalnych ze

zmieszanymi odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości

oraz selektywnie zebranych odpadów komunalnych różnych rodzajów ze sobą.

IV. Wykonawca jest obowiązany do wskazania w ofercie instalacje, do których będą

przekazywane odpady komunalne odebrane z terenu Gminy Mierzęcice. W

przypadku niewielkich ilości odebranych odpadów selektywnie zebranych możliwe

jest wskazanie podmiotu zbierającego te odpady.

Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia kopii umowy instalacjami przed

zawarciem umowy.

Zagospodarowanie odpadów ma zapewnić osiągnięcie odpowiednich poziomów

recyklingu, przygotowania

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są

wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 01/01/2020

Koniec: 31/12/2020

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Usługi - 516964-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516964-2019:TEXT:PL...

3 z 7 31.10.2019, 13:48



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

Skrócono termin składania ofert na podstawie z art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy Prawo

Zamówień Publicznych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 18/11/2019

Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału

wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 18/11/2019

Czas lokalny: 12:30

Miejsce:

Urząd Gminy Mierzęcice ul. Wolności 95, 42-460 Mierzęcice, pok. nr 20.

Usługi - 516964-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516964-2019:TEXT:PL...

4 z 7 31.10.2019, 13:48



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej

na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za

pomocą klucza prywatnego.

Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej

informację z otwarcia ofert.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

Wymagania dotyczące wadium

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 20 000 PLN (słownie:

dwadzieścia tysięcy złotych).

Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:

Pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych,

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2

ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 310 z późn. zm.).

2. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na następujący

rachunek bankowy:

Krakowski Bank Spółdzielczy w Mierzęcicach nr: 46 8591 0007 0380 0380 0260

0002, w tytule należy wpisać wadium na przetarg:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z

nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości, na których znajdują się

domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Mierzęcice” oraz podać nazwę

Wykonawcy składającego ofertę.

W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium

przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego.

W przypadku dokonywania wpłat w pieniądzu bezpośrednio w kasie Krakowskiego

Banku Spółdzielczego w Mierzęcicach zawiadamia się, że bank ten jest czynny:

W poniedziałki w godzinach od 8:00 do 16:00,

Od wtorku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:30.

W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu

potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu

składania ofert w siedzibie Zamawiającego Urząd Gminy w Mierzęcicach w pok. nr

26, a skan dokumentu należy załączyć do oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

Usługi - 516964-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516964-2019:TEXT:PL...

5 z 7 31.10.2019, 13:48



VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mieli lub mają interes prawny w

uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych

przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień

publicznych – art. 180-198g.

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ, przysługują

również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia

środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień

Publicznych.

3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej w przepisami ustawy czynności

Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania

czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej

albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem

albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu

do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią

przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się

z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie

jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu

środków komunikacji elektronicznej.

6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o

czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały

przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp albo w

terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia

publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6) i 7) wnosi się w

terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących

podstawę jego wniesienia.

9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom

postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się

odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania

cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.

11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca

zamieszkania Zamawiającego.

12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia

doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi

skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w

Usługi - 516964-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516964-2019:TEXT:PL...

6 z 7 31.10.2019, 13:48



rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe, jest równoznaczne z

jej wniesieniem.

13. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma

procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie

zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o

uchylenie orzeczenia lub zmianę orzeczenia w całości lub w części.

14. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie nie

przysługuje skarga kasacyjna.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

28/10/2019

Usługi - 516964-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516964-2019:TEXT:PL...

7 z 7 31.10.2019, 13:48


